
Kategória: 1/8 E-Buggy Stock [Stock 1/8 Buggy] / Verseny idő: 10:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: No / Kezdés:
05.06.2021 08:59:41

Csapat 1 - Kvalifikáció 1
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  3  Fally György   31.349 20  10:22.625 28.955 31.131 1.199
2  4  Vass Csaba   34.084 20  10:30.750 28.493 31.537 2.515
3  1  Tóth Zoltán   29.608 19  9:58.945 29.080 31.523 3.154
4  2  Dobóczky László   29.494 19  10:00.333 29.494 31.596 3.614
5  5  Krajczár Norbert   37.443 19  10:17.165 29.392 32.482 3.100
6  6  Kulcsár István   32.494 19  10:26.070 29.884 32.951 2.380
7  10  Dudás János   39.316 18  10:13.319 31.124 34.073 3.194
8  11  Varga Tamás   34.159 18  10:29.080 30.606 34.948 2.793
9  12  Fekete Hunor   33.291 17  10:17.235 32.248 36.307 3.600

10  7  Varga Balázs   34.738 17  10:20.124 31.289 36.477 5.601
11  8  Varró Máté   39.378 17  10:21.914 32.432 36.583 4.257
12  9  Szabó Ádám DNS 0.000 0  0:00.000 0.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Fally

György 
Vass

Csaba 
Tóth

Zoltán 
Dobóczky

László 
Krajczár
Norbert 

Kulcsár
István 

Dudás
János 

Varga
Tamás 

Fekete
Hunor 

Varga
Balázs 

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000 
1  32.438  32.569  41.090  30.871  32.629  33.871  43.091  36.297  42.102  46.149 
2  30.606  29.436  31.034  30.760  31.254  30.923  33.038  33.521  34.481  36.093 
3  32.666  29.341  29.745  31.513  30.680  33.902  33.014  34.693  37.603  34.188 
4  33.701  32.508  33.479  30.661  30.004  31.959  31.886  33.198  45.848  34.421 
5  30.613  38.850  29.475  32.911  31.314  29.884  32.289  36.187  37.111  31.289 
6  28.955  28.493  29.295  29.524  30.883  30.719  33.297  37.528  40.880  54.280 
7  32.093  34.786  32.732  45.730  41.619  34.076  31.691  37.508  35.221  34.730 
8  31.097  30.368  31.017  29.926  31.721  30.886  31.733  34.060  35.640  33.875 
9  30.364  29.502  30.925  29.953  31.348  33.605  31.124  30.606  33.862  35.012 

10  32.639  30.798  29.814  30.051  36.712  36.911  31.172  34.099  35.892  34.416 
11  31.954  30.604  30.166  30.612  30.467  32.355  37.349  33.456  34.373  34.556 
12  30.421  30.012  29.356  30.619  30.017  30.866  35.530  34.361  33.302  35.152 
13  30.174  31.933  33.580  30.045  30.368  32.521  32.105  32.889  36.845  39.547 
14  30.166  33.297  30.626  30.593  29.392  33.645  34.940  33.273  33.405  33.121 
15  30.335  30.542  29.771  29.632  33.889  31.823  34.992  42.672  32.248  34.216 
16  29.861  30.298  29.080  33.915  31.279  39.572  31.597  38.482  35.131  34.341 
17  32.207  30.478  37.874  31.310  32.050  30.980  35.155  32.091  33.291  34.738 
18  30.109  33.979  30.278  32.213  34.096  35.078  39.316  34.159       
19  30.877  28.872  29.608  29.494  37.443  32.494             
20  31.349  34.084                         
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# Nr. Varró Máté Szabó
Ádám 

                

0  00.000                            
1  43.605                            
2  35.079                            
3  34.874                            
4  48.027                            
5  38.232                            
6  32.432                            
7  40.825                            
8  32.602                            
9  37.344                            

10  34.846                            
11  33.458                            
12  34.865                            
13  34.297                            
14  33.859                            
15  33.199                            
16  34.992                            
17  39.378                            
18                               
19                               
20                               

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1  -  1/8 E-Buggy Stock [Stock 1/8 Buggy]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Fally György HUN 20 10:22.625 (1)  - (-)  - (-)  1:1, 2:- [3:-] 1
2  Vass Csaba HUN 20 10:30.750 (2)  - (-)  - (-)  1:2, 2:- [3:-] 2
3  Tóth Zoltán HUN 19 9:58.945 (3)  - (-)  - (-)  1:3, 2:- [3:-] 3
4  Dobóczky László HUN 19 10:00.333 (4)  - (-)  - (-)  1:4, 2:- [3:-] 4
5  Krajczár Norbert HUN 19 10:17.165 (5)  - (-)  - (-)  1:5, 2:- [3:-] 5
6  Kulcsár István HUN 19 10:26.070 (6)  - (-)  - (-)  1:6, 2:- [3:-] 6
7  Dudás János HUN 18 10:13.319 (7)  - (-)  - (-)  1:7, 2:- [3:-] 7
8  Varga Tamás HUN 18 10:29.080 (8)  - (-)  - (-)  1:8, 2:- [3:-] 8
9  Fekete Hunor HUN 17 10:17.235 (9)  - (-)  - (-)  1:9, 2:- [3:-] 9

10  Varga Balázs HUN 17 10:20.124 (10)  - (-)  - (-)  1:10, 2:- [3:-] 10

Rekordok
 Section Stock 1/8 Buggy Dayrecord
 Legjobb idő - -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció - -
 Döntő - -
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